

Bo Kjeldsmark Holding ApS

Islevdalvej 75

2610 Rødovre

(CVR-nr. 16 83 47 42)

Årsrapport for 2021

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Bo Kjeldsmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen	7
Beretning	8
Koncern- og årsregnskab for 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalsopgørelse koncern	20
Egenkapitalopgørelse modervirksomhed	21
Pengestrømsopgørelse for koncernen	22
Noter	23

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	Bo Kjeldsmark Holding ApS Islevdalvej 75 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 16 83 47 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Direktion	Bo Kjeldsmark
Datterselskaber	Bo Kjeldsmark Automobiler A/S Bo Kjeldsmark Ejendomme ApS
Revisor	KRESTON CM statsautoriseret revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste/bruttotab	24.393	25.626	22.504	21.620	20.291
Resultat af ordinær primær drift	4.841	6.196	3.689	2.262	3.377
Resultat af finansielle poster	2.296	1.141	206	-2.293	-1.272
Årets resultat	5.516	5.667	3.039	-317	1.556
Balance:					
Aktiver	110.646	108.119	110.513	106.581	98.822
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-3.104	-3.380	3.154	1.973	-13.867
Egenkapital	62.807	56.119	50.567	47.757	48.584
Pengestrømme:					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-705	17.946	-1.803	1.317	4.232
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.104	-7.417	3.154	1.973	-13.867
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	3.990	-12.600	-2.456	-2.385	-432
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal ansatte	37	37	36	38	36
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	4,4	5,7	3,3	2,1	3,4
Soliditetsgrad	56,8	51,9	45,8	44,8	49,2
Forrentning af egenkapitalen	9,3	10,6	6,2	-0,7	3,3
Definitioner nøgletal					
Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$				
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$				
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$				

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er handel og reparation af automobiler samt udlejning af ejendomme og landbrugsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 5.359.171. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Det positive resultat skyldes primært stabilt resultat i datterselskabet Bo Kjeldsmark Ejendomme ApS samt positiv udvikling på aktiemarkedet, herunder en positiv dagsværdiregulering på t.kr. 2.811 mod t.kr. 1.697 i 2020. At resultatet efter skat i koncernen er på samme niveau som 2020, skyldes nedgang i overskuddet i datterselskabet Bo Kjeldsmark Automobiler A/S som følge af at 2020 har et ekstraordinært godt år i bilbranchen generelt. Endvidere har årets resultat været påvirket af ekstraordinære IT-omkostninger som følge af implementering af nyt økonomisystem.

Resultatet vurderes højere end forventet set i lyset af at 2021 fortsat har været præget af COVID-19.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Virksomhedens forventede udvikling

Regnskabsåret 2022 forventes at være på samme niveau som for 2021. Producenten Stellantis har i foråret 2021 opsagt aftalen med alle forhandlere i Danmark, herunder Bo Kjeldsmark Automobiler A/S. Det er ledelsens forventning, at der indgås en ny aftale med en anden struktur i løbet af regnskabsåret 2022. Virksomheden vurderes ikke længere at være væsentligt påvirket af COVID-19. Regnskabsåret 2022 forventes at have stigende omsætning som følge af at brugtvoغنsmarkedet i løbet af første del af 2022 har været markant stigende. Derimod forventes en mindre negativ dagsværdiregulering af værdipapirer i 2022.

Datterselskabet Bo Kjeldsmark Automobiler A/S vil fortsætte med at udvikle og optimere processerne i hele organisationen, hvor der fortsat vil være fokus på optimering af forretningsgange, processer på værkstedet, lageret, salgsafdelingen m.fl.

Virksomhedens videnressourcer

Koncernens væsentligste videnressourcer er personalets faglige kompetencer, engagement og motivation i Bo Kjeldsmark Automobiler A/S, som er afgørende for virksomhedens videre udvikling og den fortsatte drift og succes.

Det er en central målsætning, at selskabet løbende er i stand til at fastholde og tiltrække de rigtige og engagerede medarbejdere.

Påvirkning af det eksterne miljø

Bo Kjeldsmark Automobile A/S har fokus på den interne og eksterne miljøpolitik. Affald og andet spildmateriale sorteres og fyldes i beholdere og containere hvorefter jern, glas, spildolie, plastik og andet affald fjernes ved afhentning fra eksterne renovationsfirmaer. Virksomheden har således fokus på, at spild og andet affald bortskaffes på hensigtsmæssig og miljøvenlig vis. Det overvejes desuden at investere i grøn energi.

GENERELT

Årsregnskabet for Bo Kjeldsmark Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

KONCERNREGNSKABET

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Bo Kjeldsmark Holding ApS samt virksomheder, hvori modervirksomheden direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori modervirksomheden gennem aktiebesiddelse eller på anden måde har en bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20 % og 50 % af stemmerettighederne og udøver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder.

Ved konsolideringen sammendrages poster af ensartet karakter. Koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, udbytter og mellemværender samt realiserede og ikke-realiserede interne gevinster og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder elimineres.

Modervirksomhedens kapitalandele i de konsoliderede dattervirksomheder udlignes med modervirksomhedens andel af dattervirksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort på det tidspunkt, hvor koncernforholdet blev etableret.

Ved køb af dattervirksomheder opgøres på anskaffelsestidspunktet forskellen mellem kostprisen og den regnskabsmæssige indre værdi i den købte virksomhed, efter at de enkelte aktiver og forpligtelser er reguleret til dagsværdi (overtagelsesmetoden). Herunder fradrages eventuelle besluttede omstrukturingshensættelser vedrørende den overtagne virksomhed. Resterende positive forskelsbeløb indregnes i balancen under immaterielle anlægsaktiver som goodwill, der afskrives lineært i resultatopgørelsen over forventet brugstid, dog højst over 20 år. Resterende negative forskelsbeløb indregnes i balancen under periodeafgrænsningsposter som negativ goodwill. Beløb, der kan henføres til forventede tab eller omkostninger, indregnes som indtægt i resultatopgørelsen i takt med, at de forhold, der ligger til grund herfor, realiseres. Opstår der negativ goodwill, der ikke relaterer sig til forventede tab eller omkostninger, indregnes et beløb, svarende til dagsværdien af ikke-monetære aktiver i resultatopgørelsen over de ikke-monetære aktivers gennemsnitlige levetid.

Positive og negative forskelsbeløb fra erhvervede virksomheder kan, som følge af ændring i indregning og måling af nettoaktiver, reguleres indtil udgangen af det regnskabsår, der følger efter anskaffelsesåret. Disse reguleringer afspejler sig samtidig i værdien af goodwill eller negativ goodwill, herunder i allerede foretagne afskrivninger.

Afskrivning på goodwill allokeres i koncernregnskabet til de funktioner, som goodwill relaterer sig til.

Minoritetsinteresser

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af dattervirksomheders resultat og egenkapital præsenteres særskilt i henholdsvis resultatdisponeringen og i særskilt hovedpost under egenkapitalen.

Ved efterfølgende ændringer i minoritetsinteresser medtages den ændrede andel i resultatet fra tidspunktet for ændringen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder sammendrag af posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre variable omkostninger, andre driftsindtægter, andre driftsomkostninger og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug indeholder det forbrug af solgte biler, reservedele samt råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med danske datterselskaber. Selskabet er administrationsselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne.

Den del af skatten, der endnu ikke er betalt, indregnes som 'Selskabsskat' under gældsforpligtelser eller tilgodehavender. Administrationsselskabet afregner skat med datterselskaberne. Ikke-afregnede forhold indregnes i balancen som 'Gæld til tilknyttede virksomheder' eller 'Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder'.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og eventuel restværdi:

Indretning af lejede lokaler, 5 år

Bygninger, 50 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 4-15 år

Leasede udlejningsvogne og egne vogne indgår i "Andre anlæg, driftsmateriel og inventar" og afskrives over 4 år. Ledelsen vurderer om der skal nedskrives til forventet salgspris såfremt denne er under kostpris.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsmkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing) indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver. Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen. Der beregnes udskudt skat af en eventuel forskelsværdi.

Værdipapirer (finansielle anlægsaktiver)

Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til kostpris eller lavere nettorealiseringsværdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af tilknyttede virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af goodwill eller badwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill/badwill. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til modervirksomheden og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Varebeholdninger

Automobillager måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet. Reservedelslager måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser.

Kostpris for automobillager og reservedelslager omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger, direkte løn og produktionsomkostninger.

I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer (omsætningsaktiver)

Børsnoterede aktier og obligationer måles til dagsværdien (børskurs) på balancedagen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteforpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet, i det omfang der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider samt likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat, reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrøm fra investeringsaktiviteter omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver samt værdipapirer.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld, betaling af udbytte til selskabsdeltagere samt årets ændring i kassekreditter.

Likvider

Likvider omfatter indestående beholdninger.

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
2 Bruttofortjeneste	24.393.231	25.625.886	-35.835	-35.007
1 Personaleomkostninger	-17.493.121	-16.749.514	0	0
Af- og nedskrivninger	-2.059.436	-2.680.123	0	0
Driftsresultat	4.840.674	6.196.249	-35.835	-35.007
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	2.011.429	2.903.398
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	1.350.045	1.194.949
3 Andre finansielle indtægter	2.945.092	1.756.465	2.876.820	1.696.805
Andre finansielle omkostninger	-649.319	-615.154	-10.836	-13.420
Resultat før skat	7.136.447	7.337.560	6.191.623	5.746.725
4 Skat af årets resultat	-1.620.865	-1.670.522	-832.452	-627.399
5 ÅRETS RESULTAT	5.515.582	5.667.039	5.359.171	5.119.326

Balance pr. 31. december

18

Note	AKTIVER	Koncern		Modervirksomhed	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
6	Indretning af lejede lokaler	399.522	587.088	0	0
7	Grunde og bygninger	53.000.000	52.078.833	0	0
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.647.130	13.051.681	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	69.046.652	65.717.602	0	0
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	30.781.442	27.762.914
10	Værdipapirer	37.068	37.068	0	0
11	Andre tilgodehavender	15.604	15.604	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	52.672	52.672	30.781.442	27.762.914
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	69.099.324	65.770.274	30.781.442	27.762.914
	Fremstillede varer og handelsvarer	17.982.611	20.855.880	0	0
	Varebeholdninger i alt	17.982.611	20.855.880	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.830.827	6.951.211	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	21.368.422	18.905.936
	Andre tilgodehavender	885.883	686.689	0	0
	Tilgodehavender i alt	6.716.710	7.637.900	21.368.422	18.905.936
12	Værdipapirer	11.630.070	8.819.250	11.630.070	8.819.250
	Likvide beholdninger	5.216.877	5.035.801	64.970	1.231.824
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	41.546.268	42.348.831	33.063.462	28.957.010
	AKTIVER I ALT	110.645.592	108.119.105	63.844.904	56.719.924

Note	PASSIVER	Koncern		Modervirksomhed	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
13	Selskabskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	9.316.547	7.978.069	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	28.506.442	25.487.914
	Overført resultat	52.571.983	47.105.191	33.382.090	29.595.349
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000	200.000	200.000
	Minoritetsinteresser	593.544	710.990	0	0
	EGENKAPITAL I ALT	62.807.074	56.119.250	62.213.532	55.408.263
14	Udskudt skat	5.504.071	5.005.853	0	0
	HENSÆTTELSER I ALT	5.504.071	5.005.853	0	0
	Gæld til realkreditinstitutter	11.639.119	12.609.545	0	0
	Kreditinstitutter m.v.	85.664	171.465	0	0
15	Langfristet gæld i alt	11.724.783	12.781.010	0	0
	Gæld til realkreditinstitutter	982.439	990.181	0	0
	Kreditinstitutter m.v.	9.754.629	3.986.971	0	0
	Leasingforpligtelser	1.990.980	2.324.258	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.000	0	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.987.126	14.540.034	28.000	28.000
	Selskabsskat	1.381.511	1.283.662	1.381.511	1.283.661
16	Anden gæld	5.504.979	11.087.886	221.861	0
	Kortfristet gæld i alt	30.609.664	34.212.992	1.631.372	1.311.661
	GÆLD I ALT	42.334.447	46.994.002	1.631.372	1.311.661
	PASSIVER I ALT	110.645.592	108.119.105	63.844.904	56.719.924
17	Eventualposter				
18	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
19	Nærtstående parter				
20	Begivenheder efter regnskabsårets afslutning				

Egenkapitalsopgørelse koncern 1. januar - 31. december

20

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser	I alt
Saldo primo	125.000	7.978.069	47.105.191	200.000	710.990	56.119.250
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	0	-200.000
Årets opskrivning	0	1.564.438	0	0	0	1.564.438
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-225.960	0	0	0	-225.960
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	81.660	0	0	81.660
Årets resultat	0	0	5.359.172	0	156.411	5.515.583
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	225.960	0	0	225.960
Udbytte	0	0	-200.000	200.000	-273.857	-273.857
Saldo ultimo	125.000	9.316.547	52.571.983	200.000	593.544	62.807.074

Egenkapitalsopgørelse modervirksomhed 1. januar - 31. december

21

	Selskabs- kapital	Netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	125.000	25.487.914	29.595.349	200.000	55.408.263
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets opskrivning	0	1.564.438	0	0	1.564.438
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	2.011.429	-2.011.429	0	0
Egenkapital overført til reserver	0	-638.999	638.999	0	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	81.660	0	0	81.660
Årets resultat	0	0	5.359.171	0	5.359.171
Udbytte	0	0	-200.000	200.000	0
Saldo ultimo	125.000	28.506.442	33.382.090	200.000	62.213.532

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december for koncernen

22

	2021 kr.	2020 kr.
Årets resultat	5.515.582	5.667.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.059.436	2.680.123
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	-371.877	190.024
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-2.945.092	-1.756.465
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	649.319	615.154
Reguleringer af skat af årets resultat	1.563.899	1.683.248
Reguleringer af udskudt skat	56.966	-33.062
Ændring i varebeholdninger	2.873.269	-2.517.629
Ændring i tilgodehavender	778.967	5.983.682
Ændring i leverandørgæld m.v.	-8.903.932	6.767.480
Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.	1.276.536	19.279.594
Renteindbetalinger	134.272	59.761
Renteomkostninger betalt	-649.319	-615.154
Betalt (refunderet) selskabsskat	-1.466.049	-777.704
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-704.560	17.946.497
Køb af materielle anlægsaktiver	-14.082.892	-11.566.640
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	10.978.942	8.186.316
Køb af værdipapirer	0	-9.264.261
Salg af værdipapirer	0	5.227.816
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.103.950	-7.416.769
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-978.168	-985.911
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-240.247	-879.693
Betalt udbytte	-473.856	-200.000
Kortfristet gæld til banker, primo	-4.158.436	-14.692.387
Kortfristet gæld til banker, ultimo	9.840.293	4.158.436
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	3.989.586	-12.599.555
Ændring i likvider	181.076	-2.069.827
Likvide beholdninger, primo	5.035.801	7.105.628
Likvider beholdninger, ultimo	5.216.877	5.035.801

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger				
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:				
Gager og lønninger	15.991.922	15.064.325	0	0
Pensioner	1.526.660	1.550.957	0	0
Andre udgifter til social sikring	-25.461	134.232	0	0
	17.493.121	16.749.514	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	37	37	0	0
I henhold til Årsregnskabslovens § 98b, stk. 2, er der ikke oplyst om vederlag til direktionen.				
2 Særlige poster				
Modtaget lønkomensation i forbindelse med COVID-19 udgør kr. 0 i regnskabsåret 2021 og t.kr. 878 for regnskabsåret 2020. Indgår i resultatopgørelsen under "Bruttofortjeneste".				
3 Andre finansielle indtægter				
Øvrige finansielle indtægter	134.272	1.033.101	66.000	973.441
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	2.810.820	723.364	2.810.820	723.364
	2.945.092	1.756.465	2.876.820	1.696.805
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	1.564.031	1.683.663	832.584	627.814
Årets regulering af udskudt skat	56.966	-12.727	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-132	-415	-132	-415
	1.620.865	1.670.522	832.452	627.399
5 Forslag til resultatdisponering				
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	2.011.429	2.903.398
Minoritetsinteresser	156.411	547.715		
Overført resultat	5.159.171	4.919.326	3.147.742	2.015.928
Anvendelse i alt	5.515.582	5.667.041	5.359.171	5.119.326

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
6 Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	2.755.308	2.755.308	0	0
Tilgang i årets løb	160.268	0	0	0
Kostpris ultimo	2.915.576	2.755.308	0	0
Af- og nedskrivninger primo	2.168.220	1.765.572	0	0
Årets afskrivninger	347.834	402.648	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	2.516.054	2.168.220	0	0
Bogført værdi ultimo	399.522	587.088	0	0
7 Grunde og bygninger				
Kostpris primo	52.004.523	52.004.523	0	0
Kostpris ultimo	52.004.523	52.004.523	0	0
Opskrivninger primo	14.484.576	14.484.576	0	0
Årets opskrivninger	2.005.690	0	0	0
Opskrivninger ultimo	16.490.266	14.484.576	0	0
Af- og nedskrivninger primo	14.410.266	13.325.743	0	0
Årets afskrivninger	1.084.523	1.084.523	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	15.494.789	14.410.266	0	0
Bogført værdi ultimo	53.000.000	52.078.833	0	0
Værdi før foretagne opskrivninger	41.055.717	41.850.547	0	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	19.839.349	20.541.550	0	0
Tilgang i årets løb	16.153.851	15.020.080	0	0
Afgang i årets løb	-13.788.305	-15.722.281	0	0
Kostpris ultimo	22.204.895	19.839.349	0	0
Af- og nedskrivninger primo	6.787.668	6.734.112	0	0
Årets afskrivninger	627.079	1.192.952	0	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-856.982	-1.139.396	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	6.557.765	6.787.668	0	0
Bogført værdi ultimo	15.647.130	13.051.681	0	0
Heraf finansielt leasede aktiver	1.990.980	2.324.258	0	0
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			2.275.000	2.275.000
Kostpris ultimo			2.275.000	2.275.000
Opskrivninger primo			26.396.339	23.408.168
Årets opskrivninger			1.564.438	0
Årets resultat			2.011.429	2.903.398
Modtaget udbytte i regnskabsåret			-638.999	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi			81.660	84.773
Opskrivninger ultimo			29.414.867	26.396.339
Af- og nedskrivninger på goodwill primo			908.425	908.425
Af- og nedskrivninger på goodwill ultimo			908.425	908.425
Bogført værdi ultimo			30.781.442	27.762.914
Tilknyttede virksomheder:				
Bo Kjeldsmark Automobile A/S, Rødovre, ejerandel 70%				
Bo Kjeldsmark Ejendomme ApS, Rødovre, ejerandel 100%				

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
10 Andre værdipapirer (anlægsaktiver)				
Kostpris primo	37.068	37.068		
Kostpris ultimo	37.068	37.068		
Bogført værdi ultimo	37.068	37.068		
11 Andre tilgodehavender				
Depositum udgør kr. 15.604.				
12 Værdipapirer	Noterede	Unoterede	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	8.819.250	0	8.819.250	0
Årets dagsværdiregulering	2.810.820	0	2.810.820	0
Dagsværdi ultimo	11.630.070	0	11.630.070	0
13 Selskabskapital				
Selskabskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.				
14 Udskudt skatteforpligtelse				
Udskudt skat primo	5.005.853	5.038.915		
Årets regulering	498.218	-33.062		
	5.504.071	5.005.853		
15 Langfristet gæld				
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	8.061.353	9.037.750		

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.

16 Anden gæld

Afledte finansielle instrumenter udgør kr. 116.484.

Renteswaps

Dagsværdi af renteswap er opgjort af kreditinstitut på baggrund af værdien af de tilbagediskonterede pengestrømme. Der vurderes ikke at være særlige kreditrisici tilknyttet renteswappen.

Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol på kr. 11.825.297 og sikrer en fast rente på 2,5% i restløbetiden på 21. måneder. Differencerenten afregnes kvartalsvist.

Dagsværdi primo	198.144
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	0
Årets dagsværdiregulering indregnet i egenkapitalen	81.660
Dagsværdi ultimo	116.484

17 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttede virksomheder overfor bankforbindelse, max kaution:

26.500.000

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse overfor tilknyttede virksomheders realkreditinstitut.

Bo Kjeldsmark Holding ApS kautionerer overfor Peugeot Finans v/ Jyske Finans A/S vedrørende Peugeot Finans mellemværende med datterselskabet Bo Kjeldsmark Automobile A/S.

Lejeforpligtelse

Der er indgået forpagtningskontrakt med lejeforpligtelse på kr.

46.000

Lejeforpligtelse Islevdalvej 57 pr. måned i 12 mdr.

9.678

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	19.372.000
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	42.900.000

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendom	5.100.000
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	30.300.000

Sikkerheder i eget depot:

Ejerpantebreve i ejendomme	3.100.000
----------------------------	-----------

Der er tinglyst pantsætningsforbud i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Pantsætningsforbuddet omfatter følgende aktiver:

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret	8.031.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.830.827

Der er overfor Skattestyrelsen afgivet toldgaranti på kr. 5.000.000.

Til sikkerhed for gæld til Peugeot Finans v/Jyske Finans A/S er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	20.000.000
-----------------	------------

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været	8.031.973
--	-----------

Andre forpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagekøbsforpligtelse pr. 31. december 2021 overfor kreditinstitut og leasingselskab i forbindelse med kunders leasing af biler samt har anvisningspligt ved udløb af leasingkontrakter på udlejningsvogne.

Tilbagekøbsforpligtelse kreditinstitut	3.177.131
--	-----------

Anvisningspligtigt beløb ved udløb af leasingkontrakt på udlejningsvogne	1.797.103
--	-----------

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.

19 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Direktør Bo Kjeldsmark, Stevnsvej 130, 4600 Køge, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i regnskabsåret været leje af lokaler samt ind og udlån mellem tilknyttede selskaber. Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

Der har i regnskabsåret været samhandel med ledelsen. Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

20 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning. Virksomheden vurderes ikke længere at være væsentligt påvirket af COVID-19.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Kjeldsmark

Direktør

På vegne af: Bo Kjeldsmark Holding ApS

Serienummer: db334fc0-cfde-4e58-ae6c-fb5e0419d465

IP: 91.133.xxx.xxx

2022-06-26 11:28:06 UTC



Christian Dohn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsin...

Serienummer: CVR:39463113-RID:77719997

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-27 06:34:58 UTC



Bo Kjeldsmark

Dirigent

På vegne af: Bo Kjeldsmark Holding ApS

Serienummer: db334fc0-cfde-4e58-ae6c-fb5e0419d465

IP: 91.133.xxx.xxx

2022-06-27 11:49:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>